
1Side210826UtskriftdatoList Mest vinnende /Mest seirende Trener NJ

Trener St 1 2 3 Øvr Opl SumNr

Mest seirende trener, starter på Øvrevoll Galoppbane 2021
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 3 079 389

 1 019 800

 1 396 572

 654 175

 1 028 245

 321 525

 427 575

 276 325

 355 800

 229 363

 279 275

 188 275

 333 073

 301 238

 117 025

 143 400

 218 175

 193 700

 91 800

 127 500

 174 412

 82 175

 103 990

 210 250

 485 563

 59 700

 38 150

 48 400

 84 600

 72 800

 75 000

 631 125

 35 000

 82 475

 81 375

 43 275

 36 375

 96 500

 30 700

 24 600

 26 532

 26 800

 14 975

Niels Petersen

Annike Bye Hansen

Cathrine Erichsen

Annette Stjernstrand, a

Wido Neuroth

Marie Lustig

Silja Støren

Hanne Rådstoga, a

Raphael E Freire

Are Hyldmo

Tobias Hellgren

Susanne Sivrup-Rosenqvist

Hallvard Soma

Gina Mathisen, a

Åsa Edvardsson

Hege Larsen Mjønli, a

Knut O. Arnesen

Henrik Engblom

Ragnar Sørhaug, a

Arne O Karlsen, a

Kahlil De Burca

Pål Jørgen Nordbye

Helle Christensen

Bent Olsen

Niels Petersen, DK

Madeleine Wittgren, a

Tom Lühnenschloss

Lennart Jarvén

Tina Smith

Dina Danekilde

Nina Lindberg Lensvik

Rikke Rohbach Bonde

Lars Kelp

Tollef Langvad

Isidro Vergara

Gunn Elisabeth Johansen, a

Jan Tønnessen, a

Lennart Reuterskiøld Jr

Sophia Andersson, a

Julian McLaren

Sandra Brolin

Steinar Holm

David Smith

 32 077

 14 997

 19 131

 11 894

 19 774

 7 842

 9 097

 13 158

 11 119

 6 553

 10 741

 18 828

 6 661

 9 414

 9 002

 23 900

 5 321

 14 900

 13 114

 15 938

 11 627

 3 424

 9 454

 35 042

 161 854

 14 925

 7 630

 24 200

 8 460

 18 200

 37 500

 315 563

 17 500

 5 155

 4 521

 4 808

 4 547

 32 167

 10 233

 12 300

 8 844

 3 829

 2 139

 38,5

 47,1

 42,5

 38,2

 50,0

 39,0

 40,4

 57,1

 43,8

 28,6

 46,2

 60,0

 30,0

 34,4

 38,5

 66,7

 26,8

 61,5
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 20,8

 36,4
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 75,0
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 25,0
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 0,0
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Opl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepenger per 
start.
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Mest seirende trener, starter på Øvrevoll Galoppbane 2021
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 24 000

 13 400

 10 875

 8 800

 6 875

 10 000
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 4 800

 4 800

 3 000

 0

 0

 0
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 0
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 0

 0

 0

Bettina Andersen

Jannicke Dahl, a

Helle Bakken, a

Lena Natt och Dag, a

Kjell Erik Swartling

Sandie Kjær

Elisabeth Gautier, a

Ann Thilderkvist, a

Nina Bakstad, a

Maria T Olsson, a

Bodil Hallencreutz

Catharina Vång

Cecilia Sjöholm, a

Ian Archer

Patrick Wahl

Roy Arne Kvisla

Sabina Pedersen, a

Vanja Sandrup

Vivika Nilsson, a

 24 000
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 1 100

 1 719
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Opl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepenger per 
start.


